
- 1 - 

                       春の歴史・文化探訪の会中止のご連絡 

 

  新緑の候 会員の皆様におかれましてはお健やかにお過ごしのことと存じます。 

 さて、今春の探訪会について、オンラインでの役員会を行い検討しました。報道され

ていますように、新型コロナウイルスの感染者数が、愛知県は毎日一定程度出ている状

況です。また高齢者や基礎疾患のある者は罹患や重症化のリスクが高いと言われており

ます。このような状況の中、探訪会を実施するのは相応しくないと言う結論になりまし

た。 

 誠に残念ではありますが、春の探訪会は中止とさせて頂きたいと思います。何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。  


